БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

«_29 » гинуар 20 Р.Лй. № 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » января_____ 2024г.

О внесении изменения в Перечень

государственных услуг Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Перечень государственных услуг Республики

Башкортостан, утвержденный постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 30 июля 2009 года № 300 (с последующими
изменениями), изменение, исключив пункт 7.4.

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров